2
1. 安装的注意事项：
1）本产品使用于以下环境标准。（ IEC61010-1）[ 过电压分类Ⅱ、污染等级 2]
2）本产品请在以下环境、温度、湿度及环境条件的范围内使用。
     温度：0 ～ 50℃；湿度：45 ～ 85%RH; 环境条件：室内保用，海拔高度小于 2000m。
3）请避免使用在以下场所：因温度变化激剧，有可能结露的场所；产生腐蚀性气体、可
     燃性气体的场所；直接振动或有可能冲击本产品的场所；有水、油、化学品、烟雾、
     蒸气的场所，尘埃、盐分、金属粉末多的场所，杂波干扰大，容易发生静电、磁场、

GTE2
二、规格代码一览:
三、常规型号说明
GTE 2  -  RC28– T    A A：版本号
20：两路输入无通信  28：两路输入带RS485通信
S：SSR驱动输出 R：继电器输出 D：DC 4-20mA
2：外型尺寸23W*100H*116L （mm）
GTE：模块型温度控制器
型号
GTE2-RC28-T
GTE2-SC28-T
输入
TC
TC
RS485
有
有
3
 9）请使用适合的“一”字螺丝刀及导线 ,
      端子间距：5.0mm
      螺丝刀尺寸：0.6X3.5“一”字长度大于 130mm
      推荐拧紧力矩：0.5N.m
      合适线材：0.25 ～ 1.65mm 的单线或多芯软线
10）请不要将压接端子或裸露线部分与相邻的端子接触。
T：TC输入  R：RTD    X：线性信号(订做)
OUT1 OUT2 报警
RELAY RELAY 二路
二路
二路
二路
二路
二路
二路
二路
二路
二路
二路
二路
SSR SSR
GTE2-DC28-T TC 4-20mA 4-20mA 有
GTE2-RC28-R RTD RELAY RELAY 有
GTE2-SC28-R RTD SSR SSR 有
GTE2-DC28-R RTD 4-20mA 4-20mA 有
GTE2-RC20-T TC RELAY RELAY 无
GTE2-SC20-T TC SSR SSR 无
GTE2-DC20-T TC 4-20mA 4-20mA 无
GTE2-RC20-R RTD RELAY RELAY 无
GTE2-SC20-R RTD SSR SSR 无
GTE2-DC20-R RTD 4-20mA 4-20mA 无
C：两路继电器报警输出
4
电流输出 DC 4～20mA 带载小于500Ω
RS485接口  Modbus-RTU 协议,最多接入30台
输入、输出、电源对机壳＞20MΩ
IEC/EN61000-4-2   Contact ±4KV /Air ±8KV perf.Criteria B
IEC/EN61000-4-4   ±2KV                                perf.Criteria B
IEC/EN61000-4-5   ±2KV                                perf.Criteria B
信号输入与输出及电源1500VAC 1min，60V以下低压电路之间
DC500V，1min
约 400g
PA66-FR( 难燃度 UL94V-0)
PVC 胶片与 PEM 硅胶按键
10年，可写数据次数100万次
通讯接口